INDICAÇÃO Nº 01947/2009
Solicita implantação de lombada na Avenida Paes Leme, na altura do imóvel de nº 178, Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombada na Avenida Paes Leme, na altura do imóvel de nº 178, Jardim Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a referida via vem sendo palco do excesso de velocidade de diversos motoristas, situação que coloca em risco a vida de nossos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05485/2009